ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura -fflunicipal c&IZs 113arra$ 	Paraná
PUBLICADO EM:
i/oLi 1 21-7,2 ii

Jornal  A mP
Página
Edição  302

Y-0)-4,
ss Responsável

CAPITAL DO FEIJÃO

RESOLUÇÃO: 006/2024
DATA 15/04/2024

Súmula: Aprovar o Plano de Ação 2024, do cofinanciamento Federal ao
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de três Barras do Paraná.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal
n° 512/2011.

Considerando deliberação e aprovação dos membros do Conselho
Municipal de Assistência Social, em reunião realizada no dia 15/04/2024, Ata n°
005/2024;

Resolve:

Art.1° - Aprovar na integra o Plano de Ação, que descreve ações e
metas que serão executadas com os recursos recebidos do cofinanciamento
Federal ao Fundo Municipal de Assistência Social, para o ano de 2024.

Art. — 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Três Barras do Paraná, 15 de abril de 2024.

anessa Bulig n,
Presidente do Conselho Municipal

de Assistência Social

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1